（様式第１号）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

島根県知事（氏名）　　　様

住所
市町村長名

令和7年度被災地域における事業継続緊急支援事業補助金交付申請書

補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律施行令（昭和３０年政令第２５５号）、島根県補助金等交付規則（昭和３２年島根県規則第３２号）、被災地域における事業継続緊急支援事業補助金交付要綱及び被災地域における事業継続緊急支援事業補助金実施要領を承知の上、被災地域における事業継続緊急支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助事業の内容　　　　　別紙１・別紙２(間接補助事業者ごとに作成)
及び別紙３のとおり

２　補助金交付申請額  　　　金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　詳細は別紙３のとおり

３　補助事業完了予定期日　　令和　　年　　月　　日

（様式第２－１号　間接補助事業者の追加の場合）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

島根県知事（氏名）　　　様

住所
市町村長名

　　令和7年度被災地域における事業継続緊急支援事業補助金変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付け指令　　第　　　号をもって交付決定通知のあった標記補助事業について、下記のとおり間接補助事業者を追加したいので、被災地域における事業継続緊急支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。

記

１　追加する間接補助事業者の内容　　　別紙１・別紙２（間接補助事業者ごとに作成）
及び別紙４のとおり

２　補助金交付申請額  　　　　　　　　変更後　金　　　　　　　　　円
（変更前　金　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　詳細は別紙４のとおり

３　補助事業完了予定期日　　　　　　　令和　　年　　月　　日

別紙１（補助事業者が記入）

１．補助事業の内容

	間接補助事業者（実施主体）の概要
	事業者名：
代表者職氏名：
住所：
連絡先電話番号：
業種（日本標準産業分類　大分類）：
資本金・出資金：
常用雇用者数：

	被災状況の概要
	被災した事業者・工場の所在地：
【被災状況の詳細（被災写真及び被災証明書等を添付）】

	申請事業の内容及びスケジュール
	【申請事業の内容】

	経費内訳

別紙２申請事業経費内訳書のとおり

	他の補助金・保険対応の状況について
	【国・県等の他の補助金、保険対応で予定しているものを記載】

	間接補助事業者が事業継続をすることの効果
	【当該地域における事業を実施する必要性及び地域経済への効果を記載】

	間接補助事業者が今後の災害に備える為、対応すること
	【今後の災害に対し、どのように備えるかの考えを記載】

（様式第２－２号　間接補助事業の追加以外の変更の場合）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

島根県知事（氏名）　　　様

住所
市町村長名

令和7年度被災地域における事業継続緊急支援事業補助金変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付け指令　　第　　　号をもって交付決定通知のあった標記補助事業について、下記のとおり変更したいので、被災地域における事業継続緊急支援事業補助金交付要綱第９条第２項の規定により申請します。

記

  １．変更の理由

  ２．変更の内容
      （様式第２－１号に準じて記入し、経費の変更の場合は比較対照できるように変更部分を段書きとし、変更前を括弧書で上段対比表を作成すること。）

（様式第３号）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

島根県知事（氏名）　　　様

住所
市町村長名

令和7年度被災地域における事業継続緊急支援事業補助金補助事業休止（廃止）承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け指令　　第　　　号をもって交付決定通知のあった標記補助事業について下記の理由により休止（廃止）したいので、被災地域における事業継続緊急支援事業補助金交付要綱第９条第３項の規定により申請します。

記

１　休止（廃止）する事業名

２　理由

３　休止の期間（廃止の時期）

（様式第４号）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

島根県知事（氏名）　　　様

住所
市町村長名

令和7年度被災地域における事業継続緊急支援事業補助金間接補助事業休止（廃止）報告書

令和　　年　　月　　日付け指令　　第　　　号をもって交付決定通知のあった標記補助事業について下記の理由により休止（廃止）しますので、被災地域における事業継続緊急支援事業補助金交付要綱第９条第４項の規定により報告します。

記

１　休止（廃止）する間接補助事業者名

２　理由

３　休止の期間（廃止の時期）

４　間接補助事業の休止（廃止）に伴う市町村長の対応

（様式第５号）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

島根県知事（氏名）　　　様

住所
市町村長名

令和7年度被災地域における事業継続緊急支援事業補助金指示申請書

　令和　　年　　月　　日付け指令　　第　　　号をもって交付決定通知のあった補助事業が、下記の理由により　　　　　　　　となりましたので、被災地域における事業継続緊急支援事業補助金交付要綱第９条第５項の規定により申請します。

記

　指示を必要とするに至った経過及び理由

（様式第６号）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　島根県知事（氏名）　　様

住所
補助事業者名

令和7年度被災地域における事業継続緊急支援事業補助金財産処分承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け指令　　第　　　　号をもって交付決定通知のあった標記補助事業により取得した財産等について、下記のとおり処分したいので、被災地域における事業継続緊急支援事業補助金交付要綱第９条第６項の規定により申請します。

記

１　事業区分

２　間接補助事業者　　　住所
　　　　　　　　　　　　氏名、又は団体名（代表者氏名）

３　処分をしようとする財産等

４　 処分を必要とする理由

５　処分の方法

６　処分対象財産の状況

	財産等
の種類
	財産等
の名称
	形式
	数量
	取得価格
	取得
年月日
	残存価格
	備考

	単価
	金額

	単価
	金額

	　円
	円

	　円
	円

（様式第７号）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

島根県知事（氏名）　　　様

住所
市町村長名

令和7年度被災地域における事業継続緊急支援事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け指令　　第　　　号をもって交付決定通知のあった標記補助事業について、被災地域における事業継続緊急支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、その実績を下記のとおり報告します。

記

１　補助金実績額　　　　　金              円
（間接補助事業が複数ある場合は合計を記入し、内訳を別紙１のとおり一覧表にして添付。）

２　事業実施状況　　　　　別紙２のとおり

３　補助事業完了日　　　　令和　　年　　月　　日

（様式第８号）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

島根県知事（氏名）　　　様

住所
市町村長名

令和7年度被災地域における事業継続緊急支援事業補助金概算払請求書

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号をもって交付決定通知のあった標記補助事業について、被災地域における事業継続緊急支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により下記のとおり金　　　　　　　　　円を請求します。

記

（単位：円）
	交付決定額
	月　日現在(予定)
出来高
	県補助金

	事業費
	県補助金
	事業費
	県補助金
	受領済額
	今回請求額
	残額

 （間接補助事業が複数ある場合はその合計を記入し、内訳を一覧表にして添付）

※　上記表中の事業費は補助対象経費をいう。